СОВЕТ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвёртый созыв)
РЕШЕНИЕ
от 30 мая  2024 г.

№ 21
с. Медвежье

Об организации отдыха и трудовой занятости несовершеннолетних в летний период 2024 года на территории Медвежинского сельского поселения
Заслушав информацию директора лагеря дневного пребывания, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Медвежинского сельского поселения РЕШИЛ:

Информацию об организации отдыха и трудовой занятости несовершеннолетних в летний период 2024 года на территории Медвежинского сельского поселения принять к сведению.

Глава Медвежинского

сельского поселения

С.Т. Сарсенбаев
Председатель Совета

Медвежинского сельского поселения                                     И.А.Новикова